平成 28 年３月 24 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 一 蔵
代 表 者 名 代表取締役社長 河 端 義 彦

（コード番号：6186  東証市場第二部）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴 木 義 孝

   （ TEL. 048-660-2211）

本社機能一部移転のお知らせ

当社は、下記のとおり本社管理部門及び事業本部管理部門の一部を新設の東京本社に移

転することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．移転先住所及び連絡先

（住所）

〒100-8285 東京都千代田区丸の内１丁目８番１号 丸の内トラストタワーＮ館13階

（電話番号）

未定。決定次第、当社ホームページ（http://www.ichikura.jp/ir/index.html）にて

お知らせいたします。

２．移転部門

取締役及び監査役、経営企画室、及び人事総務部、システム部、財務経理部、JTS事業

本部、オンディーヌ事業本部、ウエディング事業本部の一部

３．移転時期

５月中旬から下旬にかけて順次

４．その他

登記上の本店所在地（埼玉県さいたま市北区大成町４丁目699番地１）は従来と同じで

変更ありません。

以 上